Comunidad de La Constancia, Namasigüe, Municipio de Choluteca, 
Departamento de Choluteca.  

Orden de compra  N°:         01–2025–BIENES - COPAIPUL – AGROCOMERCIAL GAITAN. 
Período de Ejecución 
de la orden de compra:     Treinta (30) días calendario. 

Monto de la orden de  L. 107,130.00 (Ciento siete mil ciento treinta lempiras 
compra: exactos). 

Comprador:                          Cooperativa Agroindustrial Paz y Unión Limitada (COPAIPUL). 

Proveedor:                            AGROCOMERCIAL GAITAN 

Comunidad de La Constancia, Namasigüe, Municipio de Choluteca, Departamento de Choluteca,